



## Måste någon dö för att draken inom oss ska vakna?



Anders Gréen, författare.

Spänningsromanen *Draken inom oss* (2023) handlar om vikten av att säga ifrån och inte låta sig kuvas. En sjuksköterska involveras i en underjordisk operation för ett bättre samhälle, men tvingas till ett omoraliskt agerande som bidrar till att två människor får sätta livet till. Hur ska hon kunna gottgöra detta och rena sitt samvete?

*Draken inom oss* tar vid där *Snälla, krama mig* (2021) slutar, och speglar delar av innehållet i sin föregångare ur sjuksköterskan Anna Pedersens perspektiv. Trots den nära kopplingen mellan romanerna kan uppföljaren läsas fristående.

”Delar av ramhandlingen är den samma i de båda böckerna. *Draken inom oss* står ändå på egna ben,” säger författaren Anders Gréen. ”Vi får lära känna karaktären Anna och följa med på

## PRESSMEDDELANDE - 11 APRIL 2023

hennes personliga resa från beskedlig till direkt omoralisk”, fortsätter Anders.

Många av oss lever som sömngångare i ett samhälle som sjuder av problem. Utmaningarna ser vi varje dag, men de flesta bryr sig inte om att agera eller protestera. Inte Anna heller, tills hon möter en bekant från förr och får träffa den trygge Bert Wolinder som sätter ord på vad det är i vår vardag som behöver förändras.

”Med den här boken vill jag visa att vi alla har ett slumrande engagemang, men att få verkligen lyssnar på sig själva. Det vi alla behöver är ett samhälle i balans och för det krävs att fler säga ifrån”, fortsätter Anders.

Men allt handlar inte om att visa engagemang. I en kontext med starka viljor och känslor finns alltid en risk att fel beslut fattas. Anna hamnar i ett läge där hon inte längre kan styra sitt och andras handlande. Något som blir ödesdigert. Som en följd av detta genomgår Anna ytterligare en förändring. När hon inser att hennes agerande varit bristfälligt, trycker frustrationen fram från hennes inre. Hon bestämmer sig för att ställa så mycket som möjligt till rätta, och ge igen på dem som vilselett henne.

”Vi har alla varit med om tillfällena när ilska exploderat instinktivt och skjutit ut ur våra munnar. Alla har en drake inom sig utan att veta om det. Anna var inte heller medveten om detta och blir först tagen på sängen. Sedan inser hon att kraften kan vara en tillgång om den används på rätt sätt”, berättar Anders.

*Draken inom oss* är en tät och intensiv spänningsroman.

”Jag ville skriva en historia som höjer läsarens puls och som inte ska gå att lägga ifrån sig innan man har kommit till sista sidan. Om jag har lyckats får läsarna bedöma”, avslutar Anders Gréen.

### **Mer information:**

- [andersgreen.eu](http://andersgreen.eu)
- Anders Gréen: tel. 0736971658, e-post: andmargre@gmail.com